










CZ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Před prvním použitím výrobku te, přečtěte si prosím tyto pokyny a uschovejte si je 
pro pozdější použití.

Varování:

Ujistěte se, že se spotřebič během přepravy nepoškodil! Výrobek doma nerozebírejte. Aby 
nedošlo k poškození, příliš neutahujte nastavitelné části lampy. Nepoužívejte lampu při 
vysokých teplotách nebo v prostředí s vysokou vlhkostí. Lampu lze používat pouze v suchých 
vnitřních podmínkách! Nedívejte se do světla LED diody.

V následujících případech okamžitě odpojte napájecí kabel a lampu nepoužívejte: Napájecí 
kabel nebo konektor je poškozený. Pokud dojde k poškození napájecího kabelu, měl by být 
vyměněn za kabely, získané přímo od výrobce nebo jeho servisního zařízení. Podstavec lampy 
je vlhký nebo mokrý. V případě poškození jakékoliv části lampy. Z lampy se kouří nebo jiskří. 
Blikání nebo porucha světelného zdroje LED. 

Plynulou stmívatelnost výrobku lze ovládat dotykovou plochou lampy. 

Uvedení do provozu: 
- Připojte hlavní zástrčku t te lampy a poté ke zdroji napájení/síti.
- Pokud je vše správně zapojeno, je lampa připravena k použití.

Čištění/údržba

V závislosti na způsobu používání může být nutné přístroj čistit alespoň jednou za měsíc. 
1. Před čištěním svítidlo vypněte! 2. K čištění vnějšího povrchu svítidla použijte mírně 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky. Zabraňte vniknutí vody 
dovnitř výrobku a na elektrické součásti!



               Tento symbol na produktech nebo v  průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány 

do běžného komunálního odpadu.Pro správnou likvidaci, obnovu a recyklaci odevzdejte tyto výrobky na určená sběrné místa. Alternativně v 

některých zemích Evropské únii nebo v jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupení ekvivalentního 

nového produktu. Správnou likvidací tohto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních 

negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohli být důsledky nesprávné likvidace odpadu. Další podrobnosti si vyžádajte 

u místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidáci tohoto druhu odpadu může být v souladu s národním předpisem 

udělena pokuta.


